9.3.5
Вилейский районный исполнительный комитет
                                   (наименование уполномоченного органа, в который подается заявление)
 __________________________________________
(фамилия, имя, отчество /если таковое имеется/)
_____________________________________________
зарегистрированного по адресу: _________________
_____________________________________________
_____________________________________________
[bookmark: _GoBack]телефон:  _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома (дачи) по адресу: __________________________ ___________________________________________________________________
в связи  с __________________________________________________________
___________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

«___» _____________ 202__ года					________________
   (подпись)